
KOŚCIÓŁ SIĘ MODLI 
Wszechmogący i miłosierny Boże, † spraw, aby troski doczesne nie prze-
szkadzały nam w dążeniu na spotkanie z Twoim Synem, * lecz niech nad-
przyrodzona mądrość kształtuje nasze czyny i doprowadzi nas do zjedno-
czenia z Chrystusem. Który z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha Świę-
tego, * Bóg, przez wszystkie wieki wieków.  

1. Dziękczynna za 34 lata Radia Maryja i dzieł przy nim powstałych;  
2. O dary Ducha Świętego dla ks. Macieja Sasiaka CR, który wygłosi 
adwentowe rekolekcje; 
3. Błagalna, aby wszystkie poczęte polskie dzieci mogły się narodzić; 
4. O radość nieba dla zmarłych z naszych rodzin. 
 
EWANGELIA — c.d.   Mt 3, 1-12 
z sierści wielbłądziej i pas skórzany około bioder, a jego pokarmem były szarań-
cza i miód leśny. Wówczas ciągnęły do niego Jerozolima oraz cała Judea i cała 
okolica nad Jordanem. Przyjmowano od niego chrzest w rzece Jordan, wyznając 
swoje grzechy. A gdy widział, że przychodziło do chrztu wielu spośród faryzeu-
szów i saduceuszów, mówił im: «Plemię żmijowe, kto wam pokazał, jak uciec 
przed nadchodzącym gniewem? Wydajcie więc godny owoc nawrócenia, a nie 
myślcie, że możecie sobie mówić: „Abrahama mamy za ojca”, bo powiadam 
wam, że z tych kamieni może Bóg wzbudzić dzieci Abrahamowi. Już siekiera jest 
przyłożona do korzenia drzew. Każde więc drzewo, które nie wydaje dobrego 
owocu, zostanie wycięte i wrzucone w ogień. Ja was chrzczę wodą dla nawróce-
nia; lecz Ten, który idzie za mną, mocniejszy jest ode mnie; ja nie jestem godzien 
nosić Mu sandałów. On was chrzcić będzie Duchem Świętym i ogniem. Ma on 
wiejadło w ręku i oczyści swój omłot: pszenicę zbierze do spichlerza, a plewy 
spali w ogniu nieugaszonym». 

NR 747       7.12.2025 — II NIEDZIELA ADWENTU 

Informator Parafialny Kubek Żywej Wody 
Strona internetowa Parafii: www.wola.xcr.pl    Telefon: (12) 655 02 14 

Adres e-mail: wola@xcr.pl                                    Redakcja: ks. Jerzy Rolka CR 
Numer konta parafialnego: BGŻ BNP PARIBAS: 74 1600 1013 1841 0139 3000 0001  

Kancelaria parafialna: 
Wtorek:  8.00-10.00  
oraz   16.00-18.00 
Czwartek:  8.00-10.00  
oraz   16.00-18.00 
Sobota:  8.00-10.00  

Msze św. w niedziele i uroczystości:  
 

7.00   8.30   10.00   11.30   13.00   
18.00   19.30  
 

Msze św. w dni powszednie:  

6.30   7.30   18.00 
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1. Nasze Rekolekcje Adwentowe rozpoczniemy w przyszłą, III niedzielę Ad-
wentu, (14 grudnia). Nauki rekolekcyjne podczas wszystkich Mszy św. wygło-
si ks. Maciej Sasiak CR. Rekolekcje potrwają do środy. Od poniedziałku do 
środy Msza św. o godz. 6.30, 9.00 i 18.00, dla dzieci o godz. 17.00. Dzień spo-
wiedzi przedświątecznej planujemy na wtorek, rano od 6.15 do 7.30 i wieczo-
rem od 16.30 do 18.30. Bardzo proszę nie odkładajmy spowiedzi na ostatnie 
dni przedświąteczne. Adwentowe Roraty odprawiamy o godz. 6.30, a dla dzie-
ci o godz. 17.00. 
2. W liturgii w tym tygodniu wspominamy: 
- w poniedziałek Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. Msze święte 
o godz. 6.30, 9.00, 17.00 i 18.00. Zapraszamy również w tym dniu na Godzinę 
Łaski od 12.00 do 13.00 do naszego kościoła. Maryja zapewniała, że ześle wie-
le łask, w tej godzinie, dla ciała i duszy. Jeśli ktoś nie może w tym czasie 
przyjść do kościoła, niech w południe modli się u siebie w domu. 
- w piątek wspomnienie Matki Bożej z Guadalupe. 
- w sobotę św. Łucji, dziewicy i męczennicy. Jest to dzień modlitw za ofiary 
stanu wojennego. W trzynasty dzień miesiąca zapraszamy na nabożeństwo fa-
timskie po wieczornej Mszy św. 
3. Poświęcone opłatki dostępne są przy ołtarzu Matki Bożej. Świ-
ce Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom są rozprowadzane przez panie ze 
Wspólnoty Intronizacyjnej z tyłu kościoła. Można je nabyć również w zakry-
stii. „Świece wigilijne” są formą pomocy dla dzieci biednych i opuszczonych. 
4. Spotkanie dla młodzieży z 8 klas odbędzie się w poniedziałek 15 grudnia 
o godz. 18.45. 
5. W dzisiejszą niedzielę przed kościołem Bożonarodzeniowy kiermasz prac 
uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej przy ul. Kamieńskiego 51 w Krako-
wie. Dochód z kiermaszu przeznaczony zostanie na rehabilitację społeczną 
uczestników. Ponadto zapraszamy osoby zainteresowane udziałem w zaję-
ciach. Uczestnikiem może zostać osoba, która posiada aktualne orzeczenie 
o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności ze wskazaniami 
do terapii zajęciowej. Celem terapii jest aktywne wspomaganie procesu rehabi-
litacji zawodowej i społecznej osób z niepełnosprawnością. Dziękujemy za 
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dzie czasem Bożego błogosławieństwa i wzajemnego umocnienia w wierze. 
11. Zapraszamy na uwielbienie w sobotę, 20 grudnia, po Mszy św. o godz. 18. 
Niech ta modlitwa będzie dla nas przygotowaniem na przyjęcie Chrystusa 
w Boże Narodzenie. 

ks. Stanisław Zaryczny CR, proboszcz  
 

CZYTANIE I   Iz 11, 1-10 
Wyrośnie różdżka z pnia Jessego, wypuści odrośl z jego korzeni. I spocznie na 
niej duch Pański, duch mądrości i rozumu, duch rady i męstwa, duch wiedzy 
i bojaźni Pańskiej. Upodoba sobie w bojaźni Pańskiej. Nie będzie sądził z po-
zorów ani wyrokował według pogłosek; raczej rozsądzi biednych sprawiedli-
wie i pokornym w kraju wyda słuszny wyrok. Rózgą swoich ust uderzy gwał-
townika, tchnieniem swoich warg uśmierci bezbożnego. Sprawiedliwość bę-
dzie mu pasem na biodrach, a wierność przepasaniem lędźwi. Wtedy wilk za-
mieszka wraz z barankiem, pantera z koźlęciem razem leżeć będą, cielę i lew 
paść się będą pospołu i mały chłopiec będzie je poganiał. Krowa i niedźwie-
dzica przestawać będą z sobą przyjaźnie, młode ich razem będą legały. Lew 
też jak wół będzie jadał słomę. Niemowlę igrać będzie na gnieździe kobry, 
dziecko włoży swą rękę do kryjówki żmii. Zła czynić nie będą ani działać na 
zgubę po całej świętej mej górze, bo kraj się napełni znajomością Pana, na 
kształt wód, które przepełniają morze. Owego dnia to się stanie: Korzeń Jesse-
go stać będzie na znak dla narodów. Do niego ludy przyjdą po radę, i sławne 
będzie miejsce jego spoczynku. 
PSALM RESPONSORYJNY        
 Refren: Pokój zakwitnie, kiedy Pan przybędzie. 
CZYTANIE II     Rz 15, 4-9 
Bracia: To, co niegdyś zostało napisane, napisane zostało także dla naszego 
pouczenia, abyśmy dzięki cierpliwości i pociesze, jaką niosą Pisma, podtrzy-
mywali nadzieję. A Bóg, który daje cierpliwość i pociechę, niech sprawi, aby-
ście wzorem Chrystusa te same uczucia żywili do siebie i zgodnie jednymi 
ustami wielbili Boga i ojca Pana naszego, Jezusa Chrystusa. Dlatego przygar-
niajcie siebie nawzajem, bo i Chrystus przygarnął was – ku chwale Boga. Al-
bowiem Chrystus – powiadam – stał się sługą obrzezanych dla ukazania wier-
ności Boga i potwierdzenia przez to obietnic danych ojcom oraz po to, żeby 
poganie za okazane sobie miłosierdzie uwielbili Boga, jak napisano: «Dlatego 
oddawać Ci będę cześć między poganami i śpiewać imieniu Twojemu». 
WERSET ALLELUJA   Łk 3, 4c. 6 
 Przygotujcie drogę Panu, prostujcie ścieżki dla Niego; 
 wszyscy ludzie ujrzą zbawienie Boże. 
EWANGELIA   Mt 3, 1-12 
W owym czasie pojawił się Jan Chrzciciel i głosił na Pustyni Judzkiej te sło-
wa: «Nawracajcie się, bo bliskie jest królestwo niebieskie». Do niego to odno-
si się słowo proroka Izajasza, gdy mówi: «Głos wołającego na pustyni: Przy-
gotujcie drogę Panu, dla Niego prostujcie ścieżki!» Sam zaś Jan nosił odzienie 
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wsparcie. 
6. Parafialny Zespół Charytatywny dziękuje za ofiary składane do czarnej 
skrzyni z tyłu kościoła, na dożywianie dzieci w szkołach naszej parafii oraz 
pomoc najbardziej potrzebującym. 
7. Drodzy Parafianie, zgodnie z długoletnią tradycją w naszej Parafii - również 
i w tym roku - pragniemy Was zaprosić do udziału w akcji „ADWENTOWY 
KOSZ POKUTNY”. Zbieramy żywność z długą datą przydatności do spoży-
cia, chemię gospodarczą, kosmetyki i słodycze. Dary zostaną rozwiezione jesz-
cze przed Świętami Bożego Narodzenia. Można również składać ofiary pie-
niężne na leki, sprzęt dla osób z niepełnosprawnościami oraz rehabilitację. 
Wierzymy w Waszą ofiarność i otwarte serca. Z góry dziękujemy. Parafialny 
Zespół Charytatywny. 
8. Przedświąteczne odwiedziny chorych w domach planujemy na poniedzia-
łek, 22 grudnia. Osoby nie objęte regularnym duszpasterstwem chorych, a pra-
gnące przyjąć sakramenty przed świętami, prosimy zgłaszać w zakrystii lub 
w kancelarii parafialnej. 
9. Osoby, które chcą i mogą pomóc przy dekoracji świątecznej kościoła, rów-
nież przy sprzątaniu, zapraszamy do pomocy w poniedziałek, 22 grudnia, od 
godz. 19.00. Każda para rąk będzie wielkim wsparciem. Już teraz dziękuję za 
Waszą pomoc. Niech to będzie nasza wspólna praca i radość, że nasz kościół 
wygląda pięknie na Święta Narodzenia Pańskiego.   
10. Zbliża się czas wizyt duszpasterskich, zwanych tradycyjnie kolędą. Jest to 
piękny zwyczaj, w którym kapłan odwiedza nasze domy, by wspólnie się po-
modlić, pobłogosławić rodziny i porozmawiać o sprawach duchowych i co-
dziennych. To wyjątkowa okazja do zacieśnienia więzi między wspólnotą para-
fialną a duszpasterzem. Niech to będzie czas otwartości i serdeczności, w któ-
rym razem zaprosimy Boga do naszych rodzin. Przyjęcie kolędy to wyraz jed-
ności z Kościołem i chęci budowania wspólnoty wiary. Naszym pragnieniem 
jest odwiedzenie całej wspólnoty parafialnej. Wizyty będą odbywały się: przed 
południem, w godzinach od 9.30 do 12.00, po południu, w godzinach od 16.00 
do 20.00. Na stoliku z tyłu kościoła znajdziecie przygotowane kartki zgłosze-
niowe. Wystarczy na nich zaznaczyć, czy preferujecie wizytę w godzinach 
przedpołudniowych, czy popołudniowych i wrzucić do przygotowanego pudeł-
ka. Prosimy, by zgłoszenia rodzin, zostały dokonane do Świąt Bożego Naro-
dzenia. Po tym terminie opracujemy szczegółowy plan kolędy, w którym poda-
my dokładną datę i ulice. Plan kolędy zostanie ogłoszony na klatkach schodo-
wych w blokach oraz na tablicach informacyjnych w parafii, również na stronie 
parafialnej. Z góry dziękujemy za serdeczne przyjęcie. Niech to spotkanie bę-
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